
令和４年６月 27 日  

 

 学校運営協議会委員 様 

 

宇和島市立明倫小学校学校運営協議会 

会  長   日  前  賢 一 郎 

宇 和 島 市 立 明 倫 小 学 校  

校  長   山  村  由  美 

 

令和４年度 第２回学校運営協議会の開催について 

  

向暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動推進にお力添えを賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、先日２年ぶりとなる授業参観や引き渡し訓練等を行うことができ、少しずつでは

ありますが、可能な部分から教育活動を再開しております。県独自の警戒レベルは「感染

警戒期」のままではありますが、感染症予防対策に万全を期して、第２回学校運営協議会

を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

記 

 

１ 日  時   令和４年７月８日（金） 18：30～19：30 

 

２ 場  所   明倫小学校会議室（１階） 

 

３ 参 加 者   学校運営協議会委員 

 

４ 協議内容 

 (1) 今後の教育活動について（学校行事等）について 

(2) 夏季休業中の児童の生活について 

(3) 「明倫小学校応援サポーター」について 

(4) 情報交換・その他 

 

５ そ の 他 

 〇 都合により欠席される場合やお問合せは、明倫小学校 教頭（白井）までお願いし

ます。（☎２２－０１８３） 

 〇 お車でお越しの方は、城南中学校側の最初の門から入ったところにあるスペース（第

１駐車場）に駐車していただきますようお願いいたします。受付を会議室前としてお

ります。 

 ○ マスクの着用、来校前の検温、手指消毒等、感染症対策に御協力ください。 


